

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 17.08.2018

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2018/I

Stavba:			REKONSTRUKCE KOTELNY AREÁLU STŘÍBRNO		Kalkulant:	Král Jiří		Kraj, okres:	
Rozpočet:			VÝMĚNA ZDROJE A ROZVODŮ TEPLA		Datum kalk.:		17.08.2018		KSD:
POŘ. D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA	MJ	JED.CENA	CELK.CENA	
	SKP		Č.SPECIFIKACE				Kč	Kč	
			0000	001: Zemní práce					
1	1450080		111301111	Sejmutí drnu tloušťky do 100 mm - plocha jakákoliv	12,000	m2	50,00	600,00	
2	1010217		130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	1,000	m3	420,00	420,00	
3	1010330		132301101	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 4, množství do 100 m3	15,000	m3	750,00	11 250,00	
4	1010332		132301109	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 4	3,000	m3	285,00	855,00	
5	1010427		151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m	25,000	m2	87,00	2 175,00	
6	1010430		151101111	Odstanění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m	25,000	m2	20,00	500,00	
7	1010505		161101101	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	15,000	m3	82,00	1 230,00	
8	1010529		162201101	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, do 20 m	15,000	m3	27,00	405,00	
9	1010692		167101101	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	4,000	m3	169,00	676,00	
10	1010712		171201201	Uložení sypaniny	4,000	m3	10,00	40,00	
11	1010716		174101101	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním	11,000	m3	83,00	913,00	
12	1010093		119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí	1,000	m	243,00	243,00	
13	1010097		119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet do 3 kabelů	1,000	m	197,00	197,00	
MEZISOUČET:			0000	001: Zemní práce					
			0001	003: Svislé konstrukce					
1	1174414		342242233	Příčky jednoduché z příčekovek z plynosilikátu - tloušťka 100 mm	6,000	m2	750,00	4 500,00	
MEZISOUČET:			0001	003: Svislé konstrukce					
			0002	004: Vodorovné konstrukce					
1	1730012		451572111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí, drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-4 mm (písek)	4,000	m3	1 000,00	4 000,00	
MEZISOUČET:			0002	004: Vodorovné konstrukce					
			0003	006: Úpravy povrchu					
1	1175896		612473182	Vnitřní omítka stěn vápenocementová ze suchých směsí - omítka štuková	12,000	m2	280,00	3 360,00	
2	1290336		612451331	Oprava vnitřních cementových omítek, stěn - plocha přes 10 do 30 %, omítka štuková, plstí hlazená	10,000	m2	200,00	2 000,00	
MEZISOUČET:			0003	006: Úpravy povrchu					
			0004	009: Ostatní konstrukce a práce					
1	1251075		977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami - do stavebních materiálů, průměr do 150 mm	1,000	m	5 000,00	5 000,00	
2				Vytýčení trasy vnějšího plynovodu	1,000	hod	500,00	500,00	
3				Zaměření a dokumentace skutečného provedení	4,000	hod	500,00	2 000,00	
4				Topná zkouška - včetně hydraulického zaregulování otopných těles v objektu	72,000	hod	150,00	10 800,00	
MEZISOUČET:			0004	009: Ostatní konstrukce a práce					
			0005	099: Přesun hmot HSV					
1	1178401		998011003	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška přes 12 do 24 m	8,865	t	705,00	6 250,00	
MEZISOUČET:			0005	099: Přesun hmot HSV					
			0006	713: Izolace tepelné					
1	7070667		998713201	Přesun hmot pro tepelné izolace - výška do 6 m (1,770 %)	1,770	%	35,00	62,00	
2	7070487		713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s povrchovou úpravou - hliníková fólie, přelepenými samolepicí hliníkovou páskou, potrubí, D do 75 mm	14,000	m	100,00	1 400,00	
3				Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 28/30	2,000	m	150,00	300,00	
4				Řezané potrubní pouzdro s nakaširovanou AL folií 35/30	12,000	m	150,00	1 800,00	
MEZISOUČET:			0006	713: Izolace tepelné					
			0007	721: Vnitřní kanalizace					
1	7160257		998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace - výška do 6 m (1,680 %)	1,680	%	17,00	29,00	
2	7160127		721194104	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - do Dxt 40×1,8 mm	1,000	kus	55,00	55,00	
3	7160193		721226511	Zápachové uzávěrky - pro odvod kondezátu (podomítková), DN 32/40 - HL 138	1,000	kus	814,00	814,00	
4	7163513		721171905	Opravy odpadního potrubí z PP - vsazení odbočky do potrubí, DN 110	1,000	kus	481,00	481,00	
5	7163520		721171915	Opravy odpadního potrubí z PP - propojení dosavadního potrubí, DN 110	1,000	kus	305,00	305,00	
MEZISOUČET:			0007	721: Vnitřní kanalizace					
			0008	722: Vnitřní vodovod					
1	7161212		998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod - výška do 6 m (1,020 %)	1,020	%	202,00	206,00	

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 17.08.2018

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2018/1

Stavba:		742 Stříbro		REKONSTRUKCE KOTELNY AREÁLU STŘÍBRO	Kalkulant:	Král Jiří		Kraj, okres:	
Rozpočet:		1		VÝMĚNA ZDROJE A ROZVODŮ TEPLA	Datum kalk.:		17.08.2018		KSD:
POŘ. D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ		JED.CENA		CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE				Kč		Kč
2	7163593		722131912	Opravy vodovodního potrubí závitového - vsazení odbočky do potrubí, DN 20	1,000	soub	596,00		596,00
3	7160412		722174002	Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) - D 20 x 2,8	40,000	m	300,00		12 000,00
4	7161198		722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí do DN 50	40,000	m	35,00		1 400,00
5	7161200		722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	40,000	m	30,00		1 200,00
6	7163751		722190901	Opravy ostatní - uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách vč. vypuštění a napuštění	2,000	kus	58,00		116,00
7	7160925		722231202	Armatury závitové se dvěma závity - potrubní oddělovač - Honeywell BA 195 DN 15	1,000	kus	1 607,00		1 607,00
8	7160954		722232043	Armatury závitové se dvěma závity - kulové kohouty přímé chromované - R 250 D (Giacomini), s páčkou, G 1/2	2,000	kus	186,00		372,00
9	7160655		722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi - pěnový PE, přilepené spoje, tl. izolace přes 6 do 10 mm, vnitřní DN do 22 mm	40,000	m	45,00		1 800,00
10	7220703		743541222	Dodávka a montáž roštů nebo žlabů pod horizontální rozvod PPR potrubí	20,000	m	56,00		1 120,00
MEZISOUČET:		0008	722: Vnitřní vodovod						20 417,00
		0009	723: Vnitřní plynovod						
1	7161708		998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod - výška do 6 m (1,040 %)	1,040	%	302,00		314,00
2	7161224		723111203	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových, černých, jakost 11 353.0, svařovaný spoj - DN 20	3,000	m	379,00		1 137,00
3	7161225		723111204	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových, černých, jakost 11 353.0, svařovaný spoj - DN 25	18,000	m	387,00		6 966,00
4	7161239		723150341	izolovaná - potažená plastem bralen					
5	7161256		723150366	Redukce na potrubí - zhotovení kováním - DN 25/20	1,000	kus	381,00		381,00
				Potrubí chránící z trubek ocelových bezešvých hladkých, černých, jakost 11 353.0, svařovaný spoj	1,000	m	265,00		265,00
6	7161272		723160204	- Dxt 44,5x2,6 mm					
7	7161284		723160334	Přípojky k plynůměrům - spojované na závit, bez ochozu, G 1 "	1,000	soub	1 239,00		1 239,00
8	7161343		723190203	Přípojky k plynůměrům - rozpěrky přípojek, G 1 "	1,000	soub	324,00		324,00
				Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových běžných, bezešvých, černých - DN 20	1,000	soub	1 113,00		1 113,00
9	7161349		723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí - DN 20	1,000	kus	268,00		268,00
10	7163821		723190901	Opravy plynovodního potrubí - prvky kusové - uzavření nebo otevření plynovodního potrubí při opravách	2,000	kus	24,00		48,00
11	7163823		723190909	Opravy plynovodního potrubí - prvky kusové - neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	1,000	kus	179,00		179,00
12	7161567		723230103	Armatury závitové se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 - kulové uzávěry - přímé, závity vnitřní, G 3/4 FF	1,000	kus	837,00		837,00
13	7161635		723231164	Armatury závitové se dvěma závity - kohouty kulové - přímé, s páčkou, G 1	1,000	kus	455,00		455,00
14				Regulátor plynu B6 3/4"x5/4"	1,000	kus	2 205,00		2 205,00
15				Skříň plynoměrová v kompaktním pilíři - průtok do 6m3/hod, pro RWE a plynůměr G4 250 mm	1,000	soub	8 925,00		8 925,00
16				Hadice pro připojení plynoměru DN 25	1,000	kus	1 103,00		1 103,00
17				Osazení a montáž pilíře	1,000	soub	4 725,00		4 725,00
MEZISOUČET:		0009	723: Vnitřní plynovod						30 484,00
		0010	731: Ústřední vytápění - kotelny						
1	7190276		998731201	Přesun hmot pro kotelny - výška do 6 m (2,810 %)	2,810	%	926,00		2 602,00
2	7190222		731242113	Kotle ocelové nástěnné kondenzační na plyn - 45 kW, pouze vytápění / odkouření 125/80 nezávislé na	1,000	soub	55 000,00		55 000,00
3	7190228		731242143	vzduchu v prostoru - včetně ekvitermního regulátoru					
4				Montáž kotle ocelového nástěnného kondenzačního na plyn - provedení turbo, přes 28 do 45 kW	1,000	soub	2 500,00		2 500,00
				Koaxiální kotlový adaptér DN 125/80 s měřicím otvorem pro koaxiální odvod spalín a	1,000	kus	2 258,00		2 258,00
				přívod vzduchu					
5				Koaxiální koleno DN 125/80 s kontrolními otvory	1,000	kus	2 111,00		2 111,00
6				Koaxiální trubka DN 125/80 1,0 m	1,000	kus	1 124,00		1 124,00
7				Kryt zděže DN 125	1,000	kus	536,00		536,00
8				Průchodka zdí DN 125/80	1,000	kus	1 208,00		1 208,00
9				Patní koleno s ukotvením a přívodem vzduchu DN 125/80	1,000	kus	3 990,00		3 990,00
10				Krycí plech venkovní DN 125	1,000	kus	263,00		263,00
11				Kontrolní kus přímý DN 125/80	1,000	kus	2 100,00		2 100,00
12				Koaxiální trubka DN 125/80 1,0 m	6,000	kus	1 124,00		6 744,00
13				Kotvicí třmen DN 125	6,000	kus	630,00		3 780,00
14				Střešní koncovka DN 125/80	1,000	kus	1 943,00		1 943,00
15				Svěrná objímka DN 125	1,000	kus	735,00		735,00
16				Hlavice DN 125/80	1,000	kus	1 470,00		1 470,00
17				Montáž fasádního spalínového systému - nerez	1,000	soub	6 825,00		6 825,00
MEZISOUČET:		0010	731: Ústřední vytápění - kotelny						95 189,00
		0011	732: Ústřední vytápění - strojovny						
1	7190767		998732201	Přesun hmot pro strojovny vytápění - výška do 6 m (1,520 %)	1,520	%	79,00		120,00

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 17.08.2018

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2018/I

Stavba:		742 Stříbro		REKONSTRUKCE KOTELNY AREÁLU STŘÍBRO		Kalkulant:		Král Jiří		Kraj, okres:	
Rozpočet:		1		VÝMĚNA ZDROJE A ROZVODŮ TEPLA		Datum kalk.:		17.08.2018		KSD:	
POŘ. D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY		VÝMĚRA MJ		JED.CENA Kč		CELK.CENA Kč	
	SKP		Č.SPECIFIKACE								
2	7193880		732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m		0,003 t		1 155,00		3,00	
3	7190480		732311111	- výška objektu do 6 m							
4	7190566		732331617	Přečerpávací stanice kondenzátu		1,000 soub		4 106,00		4 106,00	
5	7193865		732420811	Nádoby expanzní tlakové s membránou, 80/6 - PN 6 bar, obsah 80 l		1,000 soub		3 633,00		3 633,00	
				Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) - DN 25		1,000 kus		138,00		138,00	
MEZISOUČET:			0011	732: Ústřední vytápění - strojovny						8 000,00	
			0012	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							
1	7191256		998733201	Přesun hmot pro rozvod potrubí vytápění - výška do 6 m		3,190 %		133,00		424,00	
				(3,190 %)							
2	7193883		733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových - DN od 18 do 32		3,000 m		20,00		60,00	
3	7193884		733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových - DN od 40 do 50		3,000 m		41,00		123,00	
4	7193898		733190801	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání objímek dvojitých - DN do 50		4,000 kus		2,00		8,00	
5	7193899		733191816	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků - bez demontáže podpěr, konzol		2,000 kus		2,00		4,00	
				nebo výložníků							
6	7193899		733191816	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků - bez demontáže podpěr, konzol		2,000 kus		2,00		4,00	
				nebo výložníků							
7	7193915		733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m - výška objektu do 6 m		0,029 t		941,00		27,00	
8	7190780		733111113	Potrubí z trubek ocel. závitových běžných, bezešvých, jakost 11 353.0, v kotelnách a strojovnách - DN 15		10,000 m		272,00		2 720,00	
9	7190956		733123110	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z Cu trubek		7,000 kus		120,00		840,00	
10	7191123		733222205	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 28×1,5 mm		2,000 m		467,00		934,00	
11	7191124		733222206	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 35×1,5 mm		10,000 m		646,00		6 460,00	
12	7191166		733224205	Příplatek k ceně za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách z trubek měděných, EN 1057 - Dxt = 28×1,5 mm		2,000 m		116,00		232,00	
13	7191167		733224206	Příplatek k ceně za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách z trubek měděných, EN 1057 - Dxt = 35×1,5 mm		10,000 m		173,00		1 730,00	
14	7191177		733291101	Tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných - Dxt = do 35×1,5 mm		12,000 m		13,00		156,00	
MEZISOUČET:			0012	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						13 722,00	
			0013	734: Ústřední vytápění - armatury							
1	7192410		998734201	Přesun hmot pro armatury vytápění - výška do 6 m		0,270 %		50,00		14,00	
				(0,270 %)							
2	7193960		734200823	Demontáž armatur závitových - se dvěma závity, G od 5/4 do 6/4 "		6,000 kus		127,00		762,00	
3	7194008		734890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m - výška objektu přes 6 do 24 m		0,013 t		1 145,00		15,00	
4	7191872		734221536	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání - dvouregulační G 1/2"		2,000 kus		293,00		586,00	
5	7192005		734261233	Šroubení uzavírací, regulační s vypouštěním - přímé, G 1/2		2,000 kus		125,00		250,00	
6	7192096		734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí - PN 10 do 110 st.C , G 1/2		3,000 kus		183,00		549,00	
7	7192103		734291245	Filtry závitové - přímé s vnitřními závity, PN 16/130 st.C, G 1 1/4		1,000 kus		683,00		683,00	
8	7192124		734292716	Kohouty kulové přímé - chromované, G 1 1/4		3,000 kus		533,00		1 599,00	
9	7192206		734292873	Servisní ermatura ex. nádoby 1"		1,000 kus		560,00		560,00	
MEZISOUČET:			0013	734: Ústřední vytápění - armatury						5 018,00	
			0014	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							
1	7192410		998734201	Přesun hmot pro armatury vytápění - výška do 6 m		0,270 %		56,00		15,00	
				(0,270 %)							
2	7194068		735411811	Demontáž konvektorů - stavební délka do 700 mm		1,000 kus		100,00		100,00	
3	7192655		735151451	Otopná tělesa panelová Klasik, typ 21 - výška tělesa 500 mm, délka 400 mm		1,000 kus		1 974,00		1 974,00	
4	7193138		735159310	Montáž otopných těles panelových - třířadé, stavební délka do 1140 mm		1,000 kus		322,00		322,00	
5	7194072		735494811	Vypuštění vody z otopných soustav (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) - výhřevná plocha otopných těles		100,000 m2		16,00		1 600,00	
6	7194529		735191910	Ostatní opravy otopných těles - napuštění vody do otopného systému vč. potrubí (bez kotle a ohříváků) o v. pl. otopných těles		100,000 m2		10,00		1 000,00	
7	7194528		735191905	Ostatní opravy otopných těles - prvky kusové - odvzdušnění tělesa		30,000 kus		19,00		570,00	
MEZISOUČET:			0014	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						5 581,00	
			0015	740: Silnoproud							
1	7221140		744422910	Dodávka a montáž kabelů měděných do 1 kV, uložených v trubkách nebo lištách - CYLY 2x0,5		50,000 m		9,00		450,00	
2	7223421		747161010	Dodávka a montáž zásuvek domovních šroubové se zapojením vodičů - polozapuštěná nebo zapuštěná, proud 10/16 A, 2P + PE / včetně kabeláže		3,000 kus		94,00		282,00	

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Datum tisku: 17.08.2018

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2018/I

Stavba:		742 Stříbro	REKONSTRUKCE KOTELNY AREÁLU STŘÍBRO	Kalkulant:	Král Jiří	Kraj, okres:	
Rozpočet:		1	VÝMĚNA ZDROJE A ROZVODŮ TEPLA	Datum kalk.: 17.08.2018		KSD:	
			SO 01 Administrativní budova				
POŘ. D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP		Č.SPECIFIKACE				
3	7224344		740991100	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení - celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	1,000 kus	4 620,00	4 620,00
4	7224166		748121112	Dodávka a montáž svítidel se zapojením vodičů - LED stropní LLL 6000, přisazené / včetně spínače a kabeláže	1,000 soub	254,00	254,00
5				Instalační lišta 20x10 mm l=2,0 m	25,000 kus	87,00	2 175,00
MEZISOUČET:		0015	740: Silnoproud				7 781,00
		0016	766: Konstrukce truhlářské				
1	7401213		998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 6 m (0,740 %)	0,740 %	77,00	57,00
2	7400716		766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - protipožárních, jednokřídlové, šířka do 800 mm	1,000 kus	895,00	895,00
3	7400815		766660722	Montáž dveřního kování	1,000 kus	170,00	170,00
4				Dveře požární 700x1970 EW 30 pravé se samozavíračem - včetně kování	1,000 kus	3 885,00	3 885,00
5				Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 P	1,000 kus	714,00	714,00
6				Samozavírač pro požární dveře TS 2000 V	1,000 kus	1 995,00	1 995,00
MEZISOUČET:		0016	766: Konstrukce truhlářské				7 716,00
		0017	767: Konstrukce zámečnické				
1	7430939		998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m (1,350 %)	1,350 %	12,00	16,00
2	7430604		767646510	Montáž dveří - protipožárních uzávěrů - jednokřídlové	1,000 kus	1 031,00	1 031,00
3	7430612		767649191	Montáž doplňků dveří - samozavírač hydraulický	1,000 kus	120,00	120,00
MEZISOUČET:		0017	767: Konstrukce zámečnické				1 167,00
		0018	783: Nátěry				
1	7730608		783425411	Nátěry kovových potrubí syntetické, na vzduchu schnoucí, dražšími barvami - do DN 50, povrch lesklý, 1× antikorozi, 1× základní a 1× email - rozvody plynu	15,000 m	50,00	750,00
2	7730616		783425428	Nátěry kovových potrubí syntetické, na vzduchu schnoucí, dražšími barvami - do DN 50, základní antikorozi	15,000 m	50,00	750,00
MEZISOUČET:		0018	783: Nátěry				1 500,00
		0019	784: Malby				
1	7760900		784461941	Linkrustace - opravy, údržba - obnovovací nátěr latexovou barvou, očištění, stěny, místnosti či schodiště, výška do 3,80 m	30,000 m2	21,00	630,00
MEZISOUČET:		0019	784: Malby				630,00
				CELKOVÝ SOUČET:			260 365,00
				DPH-SAZBA 21%		260 365,00	54 677,00
				CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:			315 042,00